

Køkkencenter Ribe ApS

Øster Vedstedvej 6, Ribe

(CVR-nr. 36 56 35 32)

Årsrapport for 2017/18

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/10 2018.

Dirigent:

Carsten M. Grundker

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køkkencenter Ribe ApS Øster Vedstedvej 6 6760 Ribe
	Hjemmeside: www.kc-ribe.dk CVR-nr.: 36 56 35 32 Stiftet: 13. marts 2015 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Hjorth Nørgaard Aase Marie Frandsen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Frandsen Ribe Holding IVS, Nør-Eng 17, Ø. Vedsted, 6760 Ribe Hjorth Nørgaard Holding IVS, Blomsterparken 7, 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg af køkkenelementer og køkkeninventar samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 29.692, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. 281.246. Under hensyntagen til introduktion af ny salgsmedarbejder og dermed følgende investeringer anses årets resultat for værende tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	835.676	1.101
1 Personaleomkostninger	-710.790	-761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.205	-82
DRIFTSRESULTAT	42.681	258
Andre finansielle omkostninger	-3.566	-5
RESULTAT FØR SKAT	39.115	253
2 Skat af årets resultat	-9.423	-56
ÅRETS RESULTAT	29.692	197
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	29.692	197
DISPONERET I ALT	29.692	197

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.335	191
Materielle anlægsaktiver	109.335	191
ANLÆGSAKTIVER	109.335	191
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	23.835	13
Varebeholdninger	23.835	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.319	632
Igangværende arbejder for fremmed regning	201.651	115
Andre tilgodehavender	44.080	84
Udskudt skatteaktiv	7.075	0
Tilgodehavender	460.125	831
Likvide beholdninger	407.025	362
OMSÆTNINGSAKTIVER	890.985	1.206
AKTIVER	1.000.320	1.397

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	231.246	202
4 EGENKAPITAL	281.246	252
Hensættelse til udskudt skat	0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	312.386	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.900	400
Selskabsskat	17.116	57
Anden gæld	187.468	360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	204	0
Kortfristede gældsforpligtelser	719.074	1.144
GÆLDSFORPLIGTELSER	719.074	1.144
PASSIVER	1.000.320	1.397

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Nærtstående parter

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	605.268	696
Pensioner	87.705	52
Andre omkostninger til social sikring	17.817	13
	<u>710.790</u>	<u>761</u>
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	17.116	57
Regulering af udskudt skat	-7.693	-1
	<u>9.423</u>	<u>56</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
Kostpris, primo		335.398
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2018		<u>335.398</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-143.930
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-82.133
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		<u>-226.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>109.335</u>

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	201.554	29.692	231.246
	251.554	29.692	281.246

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er af pengeinstitut givet betalingsgaranti på i alt kr. 187.120.

6 Nærtstående parter

Køkkencenter Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Helle Hjorth Nørgaard, Blomsterparken 7, 6520 Toftlund.

Aase Marie Frandsen, Nør-Eng 17, 6760 Ribe.